
                             

Společnost PSM CZ pořádá ve spolupráci s ČKAIT, 
ČSSI, SPS a za podpory Stavebních veletrhů v Brně

odborný seminář

MATERIÁLY PRO 
STAVBU

ŘEŠENÍ VÝSTAVBY 
RODINNÝCH A BYTOVÝCH 

DOMŮ, ARCH. ŘEŠENÍ PLOTŮ, 
OPĚRNÝCH ZDÍ A ZAHRAD. 

který se koná dne

4. dubna  2007 (středa) v 8.00 hod.

v malém sálu  budovy ÚZSVM

(bývalého Okresního úřadu),

nám. T.G. Masaryka 145, Příbram I

za účasti firem:

BETONOVÉ STAVBY - GROUP s.r.o.
TONDACH Česká republika s.r.o.

WIENERBERGER cihlářský průmysl, a.s.
KB-BLOK SYSTÉM, s.r.o.

XELLA CZ s.r.o.
TIKKURILA Finsko, české zastoupení

ZAPF GmbH

PROGRAM:

08.00-08.30 Prezence

08.30-09.10 BETONOVÉ STAVBY - GROUP 
Nové konstrukční řešení v systému 
obvodového zdiva SUPER IZO,  betonové 
skládané stropní panely BSSP – novinka 
roku 2007.

09.10-09.50 TONDACH Česká republika
Chyby při pokládce pálených tašek 
TONDACH.

09.50-10.30 WIENERBERGER cihlářský průmysl, a.s.
Vývoj a novinky v systému POROTHERM s 
vazbou na změny požadavků v tepelné 
technice, akustice a komplexní řešení 
staveb.

10.30-11.00 Přestávka (káva, minerálka, dezert)

11.00-11.40 KB-BLOK SYSTÉM
RD a bytové domy z KB-BLOK systému, 
opěrné zdi a zahradní architektura ze 
skládaných betonových prvků. 

11.40-12.20 XELLA CZ
Stavební systémy YTONG a SILKA - 
využití, novinky.

12.20-13.00 TIKKURILA Finsko, 
české zastoupení
Prezentace výrobního programu nátěro- 
vých hmot pro interiér a exteriér 
rodinných domů.

13.00-13.40 ZAPF
Garážový svět – hotové prefabrikované 
garáže včetně příslušenství. Poradenství, 
dodávka a servis.

13.40 Slosování dotazníků o ceny.
Oběd – pohoštění zdarma.

Každý účastník obdrží prospektové materiály prezentujících se firem.

Úhrada vložného 200,- Kč v hotovosti při prezenci.

           

           PŘIHLÁŠKA (prosíme o výrazné a čitelné vyplnění)

         Akce:  Příbram 4. 4. 2007

Firma……………………………………………………………………………………

Ulice…………………………………………………………………………………….

Město……………………………………………………..PSČ………..……………

Příjmení, jméno, titul ……………………………………………………………

Tel……………………………….………Fax….……………………………………

E-mail…………….…………………..………………………………………..…….

• Doporučujeme možnost přihlásit se přes webové stránky 
www.psmcz.cz

• Vyplněnou přihlášku zašlete nejpozději do 2. dubna 2007 
na adresu pořadatele:

           

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6

faxy 242 486 981, 242 486 979
e-mail: prezentace@psmcz.cz

Autorizace:   PS  �    VS  �    TPS-ZTI+ÚT  �   TPS-E  �   DS  �

Tento seminář je zařazen do programu celoživotního vzdělávání.
Účast je hodnocena 1 bodem.

Seminář se koná za mediální podpory internetového portálu

http://www.psmcz.cz/
mailto:prezentace@psmcz.cz

	materiály pro stavbu
	TONDACH Česká republika
	         Akce:  Příbram 4. 4. 2007

